
 

 

UCHWAŁA NR LXI/647/2018 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XL/397/2017 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych, gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych  

i specjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 212 w związku z art. 210 ust 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale NR XL/397/2017 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych, gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego 

ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2017 r. 

poz. 1595), w załączniku nr 1 plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 

Tarnobrzeg, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 

Tarnobrzeg, a także inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w kolumnie „Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych”, w wierszu dotyczącym Szkoły Podstawowej nr 3 im. 

Alfreda Freyera w Tarnobrzegu dodaje się wyrazy „Tarnobrzeg, ul. Stanisława Jachowicza 4"; 

2) w kolumnie „Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia  

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych”, w wierszu dotyczącym Szkoły Podstawowej 

nr 10 im Janusza Korczaka w Tarnobrzegu dodaje się wyrazy „Tarnobrzeg, ul Hieronima  

Dekutowskiego 17". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

 

Dariusz Bożek  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 9 sierpnia 2018 r.

Poz. 3503



Załącznik do uchwały Nr LXI/647/2018 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

UZASADNIENIE 

w sprawie zmiany uchwały NR XL/397/2017 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych, gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do 

nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe. W dniu 30 marca 2017 r. Rada 

Miasta Tarnobrzega podjęła uchwałę NR XL/397/2017 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych, 

gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą 

- Prawo oświatowe, którą zdecydowała m.in. o planie sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Miasto Tarnobrzeg, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., w którym 

nie uwzględniono innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

dla Szkoły Podstawowej nr 3 im. Alfreda Freyera w Tarnobrzegu i Szkoły Podstawowej nr 10 im Janusza 

Korczaka w Tarnobrzegu. Niniejsza uchwała umożliwia dyrektorom tych szkół prowadzenie w roku 

szkolnym 2018/2019 zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dla uczniów szkół 

podstawowych w budynkach po odpowiednio: dotychczasowym Gimnazjum nr 1 w Tarnobrzegu,  

ul. Stanisława Jachowicza 4 i Gimnazjum nr 3 w Tarnobrzegu, ul Hieronima Dekutowskiego 17, 

w szczególności jeśli będzie to konieczne dla utrzymania jednozmianowej nauki w tych szkołach. W dniu 

28 czerwca 2018 r. Rada Miasta Tarnobrzega podjęła Uchwałę Nr LX/619/2018 w sprawie projektu zmiany 

uchwały Nr XL/397/2017 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci 

szkół podstawowych, gimnazjów, szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą- Prawo Oświatowe. Działając zgodnie z ustawą Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe uzyskano pozytywną opinię kuratora oświaty w zakresie zgodności z prawem rozwiązań 

zaproponowanych w uchwale. Uchwałę w sprawie projektu zmiany dostosowania sieci szkół do nowego 

ustroju szkolnego przekazano także do zaopiniowania przez organizacje związkowe zrzeszające nauczycieli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3503


		2018-08-09T11:31:56+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




